
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Num. 
102 
399 
443 

8 
974 

6 
796 
137 
860 

41 
33 
13 

522 
932 
365 
101 
757 
114 
920 

19 
818 
134 

5 
691 
898 
520 

18 
420 
991 

76 
762 

Nome 
RAGADINI TOMAS 
TRINCHIERI PIETRO 
VESTERINEN MATIAS 
VIANO ANDREA 
TAMAI MARIO 
BAZZARELLO SIMONE 
CRISCIONE DAMIANO 
BESAGNO ALBERTO 
LA SCALA ANDREA 
PELACCHI FEDERICO 
SERVENTI MANUEL 
BELTRAMO FILIPPO 
BERRUTO LORENZO 
FOLCHI MATTIA 
GATTI FILIPPO 
ROSSI MANUEL 
SCARDIGNO SAMUEL 
GARRE` MATTIA 
MASIO SAMUELE 
SAVIO ANDREA 
SIRI DENNIS 
CALTABIANO SIMONE 
BOSSI WALTER 
COLOMBO SIMONE 
PALMA IVAN 
GILLI EDOARDO 
VALENTICH LORENZO 
TIMOSSI NICOLA 
FERRARI MATTEO 
SERVENTI ALEX 
CURTI EMILIANO 

Classe 
MX1 ELI 

MX2 ELI 

MX2 ELI 

MX2 FAS 

MX2 ELI 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX2 FAS 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 FAS 

MX2 FAS 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

125 SEN 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 FAS 

MX1 EXP 

T e m p o  M ig li o re  
1:58.780 
2:00.052 
2:01.795 
2:01.989 
2:02.001 
2:03.898 
2:04.563 
2:06.686 
2:06.758 
2:08.161 
2:08.434 
2:09.136 
2:09.957 
2:10.103 
2:10.898 
2:11.392 
2:11.447 
2:12.070 
2:12.155 
2:12.431 
2:13.778 
2:13.849 
2:14.854 
2:16.299 
2:17.215 
2:17.282 
2:17.286 
2:17.582 
2:18.550 
2:18.873 
2:25.104 

Diff 

1.272 
3.015 
3.209 
3.221 
5.118 
5.783 
7.906 
7.978 
9.381 
9.654 

10.356 
11.177 
11.323 
12.118 
12.612 
12.667 
13.290 
13.375 
13.651 
14.998 
15.069 
16.074 
17.519 
18.435 
18.502 
18.506 
18.802 
19.770 
20.093 
26.324 

V e lo c it à  M ig li o r e  
56,373 
55,776 
54,978 
54,890 
54,885 
54,044 
53,756 
52,855 
52,825 
52,247 
52,136 
51,852 
51,525 
51,467 
51,154 
50,962 
50,941 
50,700 
50,668 
50,562 
50,053 
50,027 
49,654 
49,127 
48,799 
48,776 
48,774 
48,669 
48,329 
48,217 
46,146 

Nel Giro 
5 
7 
6 
1 
4 
6 
1 
3 
1 
1 
1 
5 
1 
5 
1 
3 
3 
6 
3 
4 
3 
3 
4 
5 
1 
5 
4 
3 
6 
2 
5 

Licenza 
G02754 
T00090 
X09356 
N00327 
G12106 
M02445 
R01031 
N01619 
G03800 
M03451 
L01137 
S02330 
U00143 
X01315 
T03395 
U01801 
R00091 
R00378 
V00189 
I00753 
P00453 
W00280 
L01620 
G04505 
X01048 
S00679 
R03462 
I01212 
A1994 
L01138 
E00474 

Club 
0 0 0 5 2  -  M O T O  C L U B  I N T I M I A N O  -  N A T A L E  N O S E D A  -  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
0 9 7 4 5  -  M A D E  O F  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
00136 - VALLI TORTONESI 
00104 - CASSANESE 
00136 - VALLI TORTONESI 
00104 - CASSANESE 
0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
0 0 0 5 2  -  M O T O  C L U B  I N T I M I A N O  -  N A T A L E  N O S E D A  -  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
09482 - RACING IMOLESE #96 
0 7 9 3 3  -  M O T O  C L U B  F U O R I N G I R O  S A V O N A  A . S . D .  
0 9 7 6 0  -  L I G U R B I K E  S O C I E T A `  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R E S P O N S A B I L I T A `  L I M I T A T A  
00144 - FOSSANO 
02790 - VITTORIO ALFIERI 
07743 - A .S.D . M OTOCLUB  SEG N O  
00144 - FOSSANO 
0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
00313 - SASSELLO A.S.D. 
0 9 4 3 9  -  M O T O  C L U B  L I G U R I A  R A C I N G  A .S .D .  
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  LA  G U A R D IA  A .S .D .  
00104 - CASSANESE 
00313 - SASSELLO A.S.D. 
0 9 4 3 9  -  M O T O  C L U B  L I G U R I A  R A C I N G  A .S .D .  
00087 - PAVIA 
0 9 7 4 5  -  M A D E  O F  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  
0 7 9 3 3  -  M O T O  C L U B  F U O R I N G I R O  S A V O N A  A . S . D .  
09282 - C.S. ARENA CROSS 
0 9 4 6 5  -  M O T O  C L U B  LA  G U A R D IA  A .S .D .  
0 9 4 3 9  -  M O T O  C L U B  L I G U R I A  R A C I N G  A .S .D .  
00413 - SEBINO 
0 9 7 6 0  -  L I G U R B I K E  S O C I E T A `  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R E S P O N S A B I L I T A `  L I M I T A T A  
00104 - CASSANESE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 
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Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX Liguria 2021 Cassano Spi 

Elite-Fast-Expert MX1 - MX2 

Prove Libere + Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:33:09 

Cassano Spinola (AL) 1,860 km 

05/04/2021 09:20 


